366. 

Arh. Na\. Magh., DL 64105. 
Orig., hartie, unnele sigiliului rotund de inchidere, pe verso. 

1 Rupturii de aprox. 1,5 cm; intregit dupii context. 
2 Stersiiturii; intregit dupii context. 
3 14 aprilie 1389. 
4 15 aprilie 1389. 
5 17 aprilie 1389. 
"1 mai 1389. 

1389 aprilie 21, <Oradea> 

Serenissimo principi domino Sigismundo, Dei gracia, inclito regi Hungarie, 
Dalmacie, Croacie etc., et marchione Brandemburgensi etc., domino eorum metuendo, 
capitulum ecclesie Waradiensis, oraciones in filio Virginis gloriose cum perpetua 
fidelitate. Noveritis nos Iitteras vestre serenitatis inquisitoria et evocatorias nobis quo 
preceptoriis transmissas sumpma cum reverentia recepisse in hec verba: < Urmeazii 
actul emis de Sigismund, regele Ungariei, la 12 februarie 1389, Vi$egrad, nr. 342>. 

Nos igitur, 1 mandatis eisdem vestre serenitatis semper obedire cupientes, ut 
tenemur, unacum prefato Petro, filio Ladislai de Rohod, homine vestro, nostrum 
hominem, Lucam presbiterum magni altaris beate Marie virginis in nova sanctuario 
eiusdem ecclesie nostre constituti, ad premissa fideliter exequenda pro testimonio 
transmissimus fidedignum. Qui demum exinde ad nos reversi, nobis concorditer 
retulerunt quad ipsi secudo2 die festi Passce Domini proxime preteriti in comitatu 
de Zaboch pariter processisent ab omnibus quibus decuisset et lucuisset nobilibus 
et ignobilibus ac aliis cuiusvis status et condicionis hominibus diligenter investigando 
omnia premissa per prefatum Johannem de Bylgez suomodo facta et perpetrata fore 
scivisset quemadmodum vestre conquestum extitisset maiestati et prout tenor continet 
litterarum vestratum predictarum pro eo idem homo vester dicta testimonio nostro 
presente eundem Johannem in possessione sua Kaba contra annotatum Dominicum, 
filium Johannis de Warada in vestram presentiam ad octavas festi beati Georgii 
martiris nunc venturas, rationem de premissis redditurum evocasset. 

Datum tercio die evocacionis prenotate, anno supradicto. 
<Pe verso, de aceea$i manii:> Domino regi, pro Dominico, filio Johannis de 

Warada, contra Johannem de Bylgez, inquisitoria et ad octavas festi beatii Georgii 
martiris evocatoria. 

<Pe verso, insemnare contemporanii, lecturii probabilii:> Pro actore Mathe 
de Jeke cum Lelez. Zabech solvit. 
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Prea-luminatului principe, dornnul Sigismund, din rnila lui Dwnnezeu, stralucitul 
rege al Ungariei, Dalrnatiei, Croatiei etc., margraf de Brandenburg etc., dornnului lor de 
temut, capitlul bisericii din Oradea, rugaciuni intru fiul Fecioarei proslavite cu ve~nica 
supunere. Aflati ca am primit cu toata plecaciunea scrisoarea prea-lurninatiei voastre 
de cercetare ~i de chemare la judecata, transmisa noua cu acest cuprins: < Unneaza 
actul emis de Sigismund, regele Ungariei, la 12 februarie 1389, Vi.yegrad, nr. 342>.